
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2
lett.  b)  del  D.L.  n.  76/2020  convertito  in  Legge  n.  120/2020  e  modificato  con  D.L.  n.  77/2021
convertito in Legge n. 108/2021, previa indagine di mercato e successivo invito a tutti gli operatori
economici  che  hanno  manifestato  interesse  a  parteciparvi,  relativa  al  “servizio  di  gestione,
manutenzione ordinaria, pulizia e custodia dei parchi gioco comunali periodo 24 mesi - annualità
2022 -2024”

OGGETTO: servizio di gestione, manutenzione ordinaria, pulizia e custodia dei parchi gioco comunali

NATURA DEL SERVIZIO:  manutenzione ordinaria, pulizia e custodia

CIG: 9416020982

AGGIUDICAZIONE: Determinazione  dirigenziale n. 557 del 05/04/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio d e l l ' offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, co.
3 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016

NUMERO DI OPERATORI CHE  HANNO  MANIFESTATO  INTERESSE  E  SUCCESSIVAMENTE  INVITATI A
PRESENTARE L’OFFERTA: 5

 Ragione Sociale Partita Iva
1 C.D.S. ONLUS COOPERATIVA SOCIALE IT07262720720 
2 GREAT GREEN SOCIETA' COOPERATICA A. R.L. IT12514851000 
3 OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE IT05761270726 
4 PLUSERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IT01223150770 
5 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE CONS.COOP.SOC. IT01025950773 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 3

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 GREAT GREEN SOCIETA' COOPERATICA A. R.L. PI270547-22 02/11/2022 11:55:29

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


2 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE CONS.COOP.SOC. PI271091-22 03/11/2022 10:04:42
3 OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE PI271237-22 03/11/2022 11:51:26

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 GREAT GREEN SOCIETA' COOPERATICA A. R.L. PI270547-22 02/11/2022 11:55:29
2 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE CONS.COOP.SOC. PI271091-22 03/11/2022 10:04:42
3 OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE PI271237-22 03/11/2022 11:51:26

NUMERO OFFERTE SUCCESSIVAMENTE ESCLUSE: 1,  per incongruità costi manodopera dichiarati

 RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 GREAT GREEN SOCIETA' COOPERATICA A. R.L. PI270547-22 02/11/2022 11:55:29

AGGIUDICATARIO: R.T.I. OLTRE IL MURO COOP. SOC (mandataria), con sede in  in Altamura alla
Via Torino, n. 14,  C.F./P IVA05761270726– C.D.S. ONLUS (mandante), con sede in in Altamura alla
Via Delle Lenticchie, n. 18 - C.F. e P.IVA 07262720720 -  PEC: cooperativaoltreilmuro@pec.it; NUTS
ITF47 

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA:  importo complessivo di €  171.213,42, oltre iva, giusta ribasso dello
8,33%, da applicarsi ai prezzi unitari degli elenchi posti a base di gara

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 171.213,42, oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: l ’operatore  economico, in sede di
gara, ha dichiarato l’intenzione di  non ricorrere al subappalto.

Altamura, 16 giugno 2023

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI


